
Судостроитель: SCOUT BOATS

Год постройки: 2018

Модель: Яхты с центральной консолью

Цена: $525,000 USD

Местонахождение: US Virgin Islands

Длина общая: 38' (11.58mm)

Ширина: 12.66

ISLAND WATERS — SCOUT BOATS

Купить Island Waters — SCOUT BOATS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Island Waters — SCOUT BOATS а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/scout_boats/380_lxf/island_waters/2018/408793/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/scout_boats/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/scout_boats/380_lxf/island_waters/2018/408793/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/scout_boats/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/scout_boats/380_lxf/island_waters/2018/408793/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/scout_boats/380_lxf/island_waters/2018/408793/


2

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

7

8

8

8

8

8

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

8283923_0_140420221145_2

8283923_0_140420221145_3

8283923_0_140420221145_7

8283923_0_140420221145_1

8283923_0_140420221145_5

8283923_0_140420221145_6

8283923_0_140420221145_8

8283923_0_140420221145_4

8283923_0_140420221145_9

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Island Waters — SCOUT BOATS Страница 2 из 8

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Quad Mercury 350 Verado's w/ Joystick / Sky Hook (includes Mercury Autopilot & Active
Trim) Scout White
Proportional Bow Thruster 
Sea Keeper Gyro Stabilizer 
Hydraulic Beach Platform (port side)
(3) Garmin Displays 7616
B175L and H transducers
VHF 300 AIS Radio
Convertible Leaning Post (Inc Grill, Sink)
8KW Generator Upgrade
Sure Shade Integrated Retractable Aft Awning
Retractable Rocket Launchers
Full Hull Color Rascal Blue
Accent Stripe White
Bow Table & Lounge Filler cushion
Cayenne Brisa Cushion Package
Stereo Upgrade - 2 JL 10 inch Subs, 10 JL Speakers, 2 Amplifiers
KVH TV3
Radar - Garmin GMR 424 XHD2
Fwd Facing Pull Out Transom Bench
Fwd Deck Shade Canvas
Leaning Post -Clear Ice Maker and Drawer Refrigerator
(4) SMX52 LED Underwater Lights Lumishore
Taco 380XL Cranking Outriggers w/20ft Carbon Fiber Poles
SS Tow Hook Dbl Bridle
Compressed Air Toy Inflator and Train Horn
Camera Deck Mount
XM Weather
Portable Brownies Dive Sys
Transom Dive Tank Bait-well
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Тип судна: Яхты с центральной консольюПодкатегория: Яхты с центральной
консолью

Модельный год: 2018 Год постройки: 2018

Страна: US Virgin Islands

Основная информация

Длина общая: 38' (11.58mm) Ширина: 12.66

Размеры

Вместимость воды: 51 Gallons Вместимость сточного бака: 16 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 404 Gal Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Composite

Корпус и палуба

Двигатели: 4 Производитель: Mercury

Тип двигателя: Outboard Тип топлива: Gas

Информация о двигателе
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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